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                                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale          

QËNDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 

 

 

 
Nr.________Prot.                           Tiranë, më  ___.___2024 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PARAPRAK) 

Data [12.04.2024] 

 

Drejtuar:   BIOMETRIC  ALBANIA  SHPK   Nipt  J61827062E  Rruga: Bulevardi “Zhan D ‘Ark”, pallati 
shkalla 53,ap 6B Tiranë] 
 
Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufijtë e lartë monetar– Mallra 
 “Blerje kite, reagentë dhe aksesorë të tjerë të nevojshëm për testime në laboratorin e 
agjentëve infektivë, pllaka një përdorimëshe me reagent për përcaktimin e shpejtë të grupit 
ABO/ RhD, reagent ABO/Fenotip Rh/Kell për bankat e gjakut në rrethe, solucione për Cell 
Counter, Koagulometër, pH-metër për laboratorin e kontrollit të cilësisë, si edhe Kuveta për 
hemoglobinometër”, e ndarë në lote. Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE 
per secilin lot) ku te gjitha kushtet jane te percaktuara per nje periudhe 12 mujore. 
 
Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës në total:  113,471,150  (njëqind e trembëdhjetë milion 
e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e pesëdhjetë) Lekë pa Tvsh  
 
Numri i referencës së procedurës: REF-96650-02-27-2024 

Lot 4 - REF-96674-02-27-2024 

 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lot 4 “Solucione për Cell Counter, Koagulometër, pH-metër 
për laboratorin e kontrollit të cilësisë, si edhe Kuveta për hemoglobinometër” 
 

 
Fondi limit Loti 4: 4,167,250 (katër milion e njëqind e gjashtë dhjetë e shtatë mijë e 
dyqind e pesë dhjetë) lek pa tvsh  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 
mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 .  BIOMETRIC  ALBANIA    SHPK                                           J61827062E 

      Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Vlera  4,147,000 (katër milion e njëqind e dyzet e shtatë mijë ) lek pa tvsh  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska operator te skualifikuar 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BIOMETRIC  ALBANIA  SHPK          
[Rruga: Bulevardi “Zhan D ‘Ark”, pallati shkalla 53,ap 6B Tiranë] se oferta e paraqitur me vlerë 
totale prej 4,147,000 (katër milion e njëqind e dyzet e shtatë mijë ) lek pa tvsh është identifikuar 
si Oferta e suksesshme. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

* Shënim: Mbështetur në LPP, neni 96(2), gërma “b”, ku citohet se “2. Periudha e pritjes, e 

parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet: b) në rastin e procedurave me një ofertues të 

vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues;”, për këtë procedurë nuk aplikohen afate 

ankimi. 

  

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 


